ter reos iudicibus sistitur. Summa ob-  
iectorum erat; quod d. Sacerdos, quod  
alios ad Papæ fidem accersat, vt alij  
Sacerdotes, quod in Angliam venerit  
orthodoxæ religionis proferendæ cau-  
sâ; cōque pronunciatus est læse ma-  
iestatis reus, duodecimuiris nequic-  
quam suadentibus, vt se patriæ legi-  
bus accommodet. Patri suo scripsit  
iam damnatus; vt excubitoribus suis  
certam pecuniaë summam donet. Squa-  
sum illi etiam extremis vitæ horis,  
vt Reginae voluntati obsecundet in  
in agnoscendo atque testando eius  
primatu Ecclesiastico. Renuit, & re-  
spondit; id esse contra diuinæ leges.  
Ergo darâ omnibus veniâ, Catholicos  
vt pro verae fidei lumine alijs impe-  
trando Deum orent hortatus, Pater  
noster clarè dixit; & Ave MARIA exor-  
sus needum finierat, cum de scalis de-  
turbatus, strangulatus, fune præcisò  
deiectus, quadrisariam lectus est; ad  
atrox innoxijviri spectaculum lachry-  
matis facile bis milles.

Charitatis:

Mors.

B.V.

Germanus  
Monachij.  
17. Ap. 1609.

Zelus.

D. d. 3. stitit,

P. G E O R G I V S  
FEDERV.

**M** Athesis peritiâ insigni, & cha-  
ritate memorabilis fuit P. Geor-  
gius. Quæ in æratem futuram profu-  
tura illo admittente sint facta, sic ha-  
bent annua; Memorabile habetur,  
quod Orphanotrophium apud Mo-  
nacenses condere primum; post etiam  
impensis amplioribus locupletate in-